
-  138 -

LITERATURA

Arens, V. : Geotechnologické metody dobýváni ložisek. SNTL, Praha 1982
Časopisy : UHLÍ, RUDY 1981 - 1990
Dlouhý, J. a kol. : Hlubinné dobývání ložisek. Díl I. SNTL, Praha 1986
Dlouhý, J. a kol. : Hlubinné dobývání ložisek. Díl II. SNTL, Praha 1989
Dopita, M. a kol. : . Ložiska fosilních paliv. SNTL/ALFA, Praha 1985

Endel, К. ; Vybrané kapitoly z technologie hlubinného dobývání uhelných ložisek. 
VŠB, Ostrava 1983

Hájek, L. - Faster, P.: Důlní záchranářství. SNTL, Praha 1977
Holbein, M. a kol. : Úpravníctví. SNTL, Praha 1983 .
Jehlička, M. - Kožíšek, J. : Provozně-geologická příručka. SNTL, Praha 1981
Klimecký, 0. a kol. : Lomové dobývání ložisek. Díl II. SNTL, Praha 1988
Kožíšek, J. : Nerostné suroviny pro 21. století. SNTL, Praha 1987
Kraus, I. - Kužvart, M. : Ložiska nerud. SNTL/ALFA, Praha 1987
Kumpera, 0. a kol.: Všeobecná geologie. SNTL/ALFA, Praha 1988
Lát, J. : Základy dobýváni ložisek. VŠB, Ostrava 1986
Lesniak, 0. a kol. : Hornická ročenka 1989. Hornická společnost ČSVTS, Praha 1989
Maršálek, Z. : Vybrané kapitoly z teoretických otázek hornictví. Skripta PGS. VŠB, Ostrava 1988

Milič, J. a kol. : Povrchové dobývání ložisek. VŠB, Ostrava 1989 ' .

Neset, K. - Dinter, 0.;: Hornická příručka. Díl I, II, III. SNTL, Praha 1972, 1973
Plášil, M. a kol. : Důlní stroje a zařízení. SNTL, Praha 1985
Pokorný, V. : Hornictví I. SNTL, Praha 1986
Rozložník, L. a kol : Ložiská nerastných surovín a ich vyhladávanie. ALFA/SNTL, Bratislava 1987
Růžičková, Z. a kol. : Druhotné suroviny - nové zdroje průmyslu. SNTL, Praha 1989
Smirnov, V. : Geologie ložisek nerostných surovin. SNTL, Praha 1983

Sopko, A. : Tažba a zdroje nerastných surovin. ALFA , Bratislava 1983
Szuttor, T. : Banská bezkolajová mechanizácia. ALFA/SNTL, Bratislava 1983
Trnka, 0. a kol. : Dobývání ložisek. SNTL/ALFA , Praha 1968
Trnka, 0. a kol. : Hlubinné dobývání rudných a nerudných ložisek. SNTL/ALFA, Praha 1969
Uhelné hornictví v ČSSR. Profil, Ostrava 1985
Vávro, M. a kol. : Mechanika hornin a masivu. VŠB, Ostrava 1984
Vyhláška ČBÚ 22/89 Sb. o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hornické

činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem v podzemí.
Vyhláška ČBÚ 26/89 Sb. o bezpečnosti a ochraně zdraví pří práci a bezpečnosti provozu při hornické

činnosti prováděné hornickým způsobem na povrchu.


